
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Номер
документа

Дата
составления

25 19.10.2020
ПРИКАЗ 

об итогах конкурса и утверждении размеров субсидий

В целях реализации подпункта 2.2 пункта 2 таблицы раздела 5 муниципальной программы "О 
предоставлении поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в 
Большесельском муниципальном районе на 2019 -  2021 гг»”, утвержденной постановлением 
администрации Большесельского муниципального района от 05.04.2019 года N 209 " О предоставлении 
поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Большесельском 
муниципальном районе на 2019 -  2021 ", на основании протокола комиссии по конкурсному отбору 
заявок НКО для предоставления субсидий на реализацию программ поддержки социально 
ориентированных некоммерческих организаций в рамках исполнения муниципальной программы

Приказываю:

1. Признать победителями конкурсного отбора социальных проектов Большесельского муниципального 
района для предоставления субсидий из бюджета Большесельского муниципального района социально 
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов поддержки 
социально ориентированных некоммерческих организаций:

- Большесельское отделение Ярославской региональной общественной организации «Областное 
общество охотников и рыболовов» Большесельского муниципального округа Ярославской области;
- Общественная организация «Национально -  культурная автономия татар Большесельского 
муниципального района»
- Большесельское отделение Ярославской общественной организации «Всероссийское общество 
инвалидов «Большесельского муниципального округа Ярославской области

2. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Большесельского муниципального района 
социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов 
поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций (Приложение №1).

3. Управлению социальной защиты населения администрации Большесельского муниципального района 
заключить с социально ориентированным некоммерческим организациям на - победителями 
конкурсного отбора, соглашения о предоставлении субсидий из бюджета из бюджета Большесельского 
муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию 
социальных проектов поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ /  VVА £/ Cj . у>-

Ш &  ■$$
Начальник Управления



Приложение № 1 к приказу УСЗН 
от 19 октября 2020 г. N 25

Распределение
субсидий из бюджета Большесельского муниципального района социально 

ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов 
поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций

N
п/п

Получатель субсидии (наименование муниципального 
района (городского округа) Ярославской области)

Размер субсидии (руб.)

1. Большесельское отделение Ярославской 
региональной общественной организации «Областное 
общество охотников и рыболовов» Большесельского 
муниципального округа Ярославской области

80 ООО

2. Общественная организация «Национально -  
культурная автономия татар Большесельского 
муниципального района»

45 ООО

3. Большесельское отделение Ярославской 
общественной организации «Всероссийское общество 
инвалидов «Большесельского муниципального округа 
Ярославской области

191 501


